
Pachet saci si pungi pentru deseuri spital-NR 6005/15.03.2022-D.J.

I.D.: 67276870

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.890,00 RON - 10.890,00 RON

Descriere: Saci galbeni cu pictograma 550X750X0.07(35L) 3000 buc X 0.28 lei/buc=840.00 Saci galbeni cu pictograma 120L 3000 buc X 0.80 lei/buc=2400.00 Saci menajeri negri 120L 3000 buc X 0.65 lei/buc=1950.00 Saci menajeri negri 35L 10000 buc X 0.30=3000.00 Saci galbeni 240L cu pictograma 3000bucX0.90 lei/buc=2700.00
